Управление образованием Шалинского городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
          от 03 июня 2022 года
                                                                                № 145 - О
пгт. Шаля
О внесении изменений в распоряжение Управления образованием Шалинского городского округа  от 28 декабря 2021 года № 267-О «Об утверждении Перечня целевых субсидий предоставляемых из бюджета Шалинского городского округа муниципальным бюджетным учреждениям Шалинского городского округа на иные цели на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании внесений изменений в бюджетную роспись, Управление образованием Шалинского городского округа
ПРЕДЛАГАЕТ:
1. Внести изменения в распоряжение начальника Управления образованием Шалинского городского округа от 28 декабря 2021 года № 267-О «Об утверждении Перечня целевых субсидий предоставляемых из бюджета Шалинского городского округа муниципальным бюджетным учреждениям Шалинского городского округа на иные цели на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:
1.1. Строки: 44, 53 и 54 Приложения изложить в следующей редакции:

	44
	Субсидия МБОУ "Колпаковская СОШ" на создание и обеспечение функционирования центров образования естественнонаучной и технологической направленности в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах
	000035
	906 0702 062Е112000
	612
	3 146559,41
	0,00
	0,00

	53
	Субсидия МБОУ "Шамарская СОШ № 26" на осуществление мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья
	045600
	906 0707 0630345600
	612
	1 586782,95
	0,00
	0,00

	54
	Субсидия МБОУ "Шамарская СОШ № 26" на организацию отдыха и оздоровление детей и подростков в каникулярное время за счет средств местного бюджета
	000017
	906 0707 06303S5600
	612
	923 949,55
	0,00
	0,00

1.2. Дополнить Приложение строками 66 и 67 следующего содержания:

	66
	Субсидия МБДОУ "Детский сад №3" на увеличение стоимости материальных запасов
	000340
	906 0701 0610120000
	612
	105 200,00
	0,00
	0,00

	67
	Субсидия МБДОУ "Детский сад №3" на текущий ремонт зданий и оборудования
	000010
	906 0701 0610120000
	612
	1 191152,40
	0,00
	0,00

2.Муниципальному казенному учреждению Шалинского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы образования» (М.Л.Орлова) сформировать Перечень целевых субсидий, с размещением в системе удаленного финансового документооборота.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 03.06.2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Шалинского городского округа                                                                                Т.В. Клевакина